АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2015                                                                                                № 5

с. Макарьевка

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях исполнения пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации  Макарьевского сельсовета Солтонского района Алтайского края, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,   а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Администрации сельсовета                                                 В.П.Домнин

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета,  информационном стенде сел Афонино, Излап, Каракан и на сайте Администрации 08.04.2015 г.

Копия верна:

Зам. главы Администрации сельсовета                                        В.М.Русанова

                                                                           Утвержден

                                                                           Постановлением Администрации

                                                                           Макарьевского сельсовета

                                                                            от   07.04.2015 № 5

Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Макарьевского  сельсовета Солтонского  района Алтайского края,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшая должность

Глава Администрации сельсовета

Заместитель главы Администрации  сельсовета

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей